Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   14.10.2022                                г. Симферополь                                    № 43-н

О награждении почетной грамотой

и объявлении благодарности Главы

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем судебного пристава Российской Федерации:

1. Наградить почетной грамотой Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестный труд, высокий профессионализм, образцовое

выполнение служебных обязанностей и в связи с Днем судебного

пристава Российской Федерации

Мустафаеву Лилю Наримановну, заместителя руководителя

Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Крым –

заместителя главного судебного пристава Республики Крым.

2. Объявить благодарность Главы муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

за добросовестное исполнение служебных обязанностей, достижение

высоких результатов в профессиональной деятельности и в связи с Днем

судебного пристава Российской Федерации

 Ланговой Инне Сергеевне, начальнику отделения судебных приставов

по Центральному району г.Симферополя Управления Федеральной службы

судебных приставов по Республике Крым;

Медведеву Александру Леонидовичу, начальнику отделения

организации обеспечения установленного порядка деятельности судов

Управления Федеральной службы судебных приставов по Республике Крым;

Патель Марлену Диляверовичу, начальнику отделения судебных

приставов по Железнодорожному району г.Симферополя Управления

Федеральной службы судебных приставов по Республике Крым;

 Удод Николаю Владимировичу, начальнику отделения судебных

приставов по Киевскому району г.Симферополя Управления Федеральной

службы судебных приставов по Республике Крым.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                             В.Н. Агеев